Quantitativo 

R$        150,00  100 R$ 15.000,00 

Item 3 – Aditamento  

Quantitativo 

R$        150,00 150 R$ 22.500,00 

Total   R$ 191.500,00 

CLÁUSULA TERCEIRA: A CONTRATADA deverá completar a garantia contratual no valor de R$ 10.125,00 

(dez mil, cento e vinte e cinco reais). 

CLÁUSULA QUARTA: As partes ratificam as demais cláusulas do instrumento principal, ora aditado. 

E, por estarem assim, justos e contratados, assinam o presente instrumento particular, em duas vias de igual teor e 

forma, que vai assinado por duas testemunhas, para os devidos efeitos legais.